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:Piracicaba Racing Fest
Sabado
Prova 2 A+B
Corrida (12 Voltas)

Circuito ECPA Piracicaba 2,100 Km
26/10/2019 15:40.

....
‘mm

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 1:22.048 +1.083 15:29:55.889
(73) Marcelo Fortes/ Nene Finotti 10 1:21.700 +0.735 15:31:17.589
1 1518.54.527 1 1:21.348 +0.383 15:32:38.937
2 1:18.393 - 15:20:12.920 12 1:22.098 +1.133 15:34:01.035
3 1:18.744 +0.351 15:21:31.664
4 1:18.762 +0.369 15:22:50.426 (858) Fernando Morassi/Baruel
5 1:19.397 +1.004 15:24:09.823 1 15:19:02.308
6 1:19.414 +1.021 15:25:29.237 2 1:22.188 +1.666 15:20:24.496
7 1:18.745 +0.352 15:26:47.982 3 1:22.280 +1.758 15:21:46.776
8 1:18.921 +0.528 15:28:06.903 4 1:21.698 +1.176 15:23:08.474
9 1:18.978 +0.585 15:29:25.881 5 1:21.996 +1.474 15:24:30.470
10 1:19.072 +0.679 15:30:44.953 6 1:20.707 +0.185 15:25:51.177
1 1:19.552 +1.159 15:32:04.505 7 1:22.374 +1.852 15:27:13.551
12 1:21.489 +3.096 15:33:25.994 8 1:20.522 | - 15:28:34.073
9 1:23.192 +2.670 15:29:57.265
(84) Mauricio/Marcelo 10 1:21.426 +0.904 15:31:18.691
1 - 15:18:59.039 " 1:21.172 +0.650 15:32:39.863
2 1:19.493 +0.586 15:20:18.532 12 1:22.576 +2.054 15:34:02.439
3 1:19.401 +0.494 15:21:37.933
4 1:19.509 +0.602 15:22:57.442 (17) Claudio Cordeiro de Souza
5 1:18.907 - 15:24:16.349 1 15:19:04.461
6 1:19.362 +0.455 15:25:35.711 2 1:22.375 | - 15:20:26.836
7 1:19.068 +0.161 15:26:54.779 3 1:23.605 +1.230 15:21:50.441
8 1:18.994 +0.087 15:28:13.773 4 1:22.739 +0.364 15:23:13.180
9 1:19.008 +0.101 15:29:32.781 5 1:24.114 +1.739 15:24:37.294
10 1:18.961 +0.054 15:30:51.742 6 1:25.022 +2.647 15:26:02.316
1 1:19.362 +0.455 15:32:11.104 7 1:23.402 +1.027 15:27:25.718
12 1:19.713 +0.806 15:33:30.817 8 1:23.629 +1.254 15:28:49.347
9 1:23.816 +1.441 15:30:13.163
(100) Rodrigo/Tom Costa Wagner 10 1:23.628 +1.253 15:31:36.791
1 - 15:19:01.611 1 1:22.587 +0.212 15:32:59.378
2 1:21.750 +1.336 15:20:23.361 12 1:24.077 +1.702 15:34:23.455
3 1:21.074 +0.660 15:21:44.435
4 1:20414 - 15:23:04.849 (78) Luiz Alberto Teixeira
5 1:22.837 +2.423 15:24:27.686 1 15:19:03.323
6 1:21.800 +1.386 15:25:49.486 2 1:22.941 - 15:20:26.264
7 1:21.622 +1.208 15:27:11.108 3 1:23.555 +0.614 15:21:49.819
8 1:20.561 +0.147 15:28:31.669 4 1:23.003 +0.062 15:23:12.822
9 1:20.952 +0.538 15:29:52.621 5 1:24.049 +1.108 15:24:36.871
10 1:20.811 +0.397 15:31:13.432 6 1:24.877 +1.936 15:26:01.748
1 1:21.493 +1.079 15:32:34.925 7 1:23.459 +0.518 15:27:25.207
12 1:22.472 +2.058 15:33:57.397 8 1:23.570 +0.629 15:28:48.777
9 1:26.350 +3.409 15:30:15.127
(3) Stanley Wessler/Marquinhos Teodorio 10 1:23.534 +0.593 15:31:38.661
1 15:19:01.405 1 1:23.827 +0.886 15:33:02.488
2 1:22.585 +1.558 15:20:23.990 12 1:24.202 +1.261 15:34:26.690
3 1:21.572 +0.545 15:21:45.562
4 1:21.027 - 15:23:06.589
5 1:21.818 +0.791 15:24:28.407
6 1:22.207 +1.180 15:25:50.614
7 1:22.198 +1.171 15:27:12.812
8 1:22.201 +1.174 15:28:35.013
9 1:21.963 +0.936 15:29:56.976
10 1:21.313 +0.286 15:31:18.289
1 1:21.150 +0.123 15:32:39.439
12 1:21.545 +0.518 15:34:00.984
(121) Jose Augusto/Roberto
1 15:19:01.205
2 1:21.159 +0.194 15:20:22.364
3 1:20.965 - 15:21:43.329
4 1:21.758 +0.793 15:23:05.087
5 1:22.480 +1.515 15:24:27.567
6 1:21.719 +0.754 15:25:49.286
7 1:23.342 +2.377 15:27:12.628
8 1:21.213 +0.248 15:28:33.841
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